Potrebujete vymeniť pôvodne článkové vykurovacie teleso
s rozstupom pripojovacích trubiek 500 mm za panelové teleso?
Riešením je panelové vykurovacie teleso RENORAD s výškou 550
mm a s rozstupom pripojovacích závitov 500 mm.
Teleso vymeníte bez zbytočnej námahy a nákladnej prerábky.
Od februára dostupné na logistických centrách
Nitra – Lužianky a Prešov.
|
Renovačné panelové vykurovacie telesá RENORAD
Nový skladový produkt LC Nitra a LC Prešov
SERVIS A VÝKON WWW.GIENGER.SK
Číslo Skratka Typ - výška x dĺžka (mm) DPC (€) PSP
339475 HENR21-5040 500 21K - 550 x 400 46,06
322705 HENR21-5050 625 21K - 550 x 500 53,50
282880 HENR21-5060 750 21K - 550 x 600 61,18 *
322703 HENR21-5070 875 21K - 550 x 700 69,17
345522 HENR21-5080 1000 21K - 550 x 800 76,44 *
282887 HENR21-5090 1125 21K - 550 x 900 84,14
257581 HENR21-5100 1250 21K - 550 x 1000 92,18 *
282867 HENR21-5110 1375 21K - 550 x 1100 100,10
282885 HENR21-5120 1500 21K - 550 x 1200 107,59 *
282873 HENR21-5140 1750 21K - 550 x 1400 122,95 *
282883 HENR21-5160 2000 21K - 550 x 1600 138,24
333873 HENR21-5180 2250 21K - 550 x 1800 156,24
376252 HENR21-5200 2500 21K - 550 x 2000 171,58
346816 HENR21-5220 2750 21K - 550 x 2200 187,94
247550 HENR22-5040 646 22K - 550 x 400 50,62
247554 HENR22-5050 807 22K - 550 x 500 59,38 *
247555 HENR22-5060 968 22K - 550 x 600 68,16 *
247556 HENR22-5070 1130 22K - 550 x 700 76,87 *
247557 HENR22-5080 1291 22K - 550 x 800 85,56 *
247558 HENR22-5090 1453 22K - 550 x 900 94,37 *
247559 HENR22-5100 1614 22K - 550 x 1000 103,46 *
*Povinne skladová položka
Číslo Skratka Typ - výška x dĺžka (mm) DPC (€) PSP
247562 HENR22-5110 1775 22K - 550 x 1100 112,27 *
247563 HENR22-5120 1937 22K - 550 x 1200 121,06 *
247564 HENR22-5140 2260 22K - 550 x 1400 138,55 *
247565 HENR22-5160 2260 22K - 550 x 1600 156,05 *
282421 HENR22-5180 2060 22K - 550 x 1800 176,18 *
325729 HENR22-5200 3228 22K - 550 x 2000 192,38 *
423541 HENR22-5220 3551 22K - 550 x 2200 212,28
454107 HENR22-5260 4196 22K - 550 x 2600 247,61
388093 HENR33-5040 711 33K - 550 x 0400 83,30
384915 HENR33-5050 1112 33K - 550 x 0500 96,38
296077 HENR33-5060 1334 33K - 550 x 600 109,63
247567 HENR33-5070 1557 33K - 550 x 700 122,83
247568 HENR33-5080 1779 33K - 550 x 800 135,94
247569 HENR33-5090 2002 33K - 550 x 900 149,11
247570 HENR33-5100 2224 33K - 550 x 1000 162,86
296086 HENR33-5110 2446 33K - 550 x 1100 176,06
247571 HENR33-5120 2669 33K - 550 x 1200 189,31
247572 HENR33-5140 3114 33K - 550 x 1400 215,57
322950 HENR33-5160 3558 33K - 550 x 1600 241,90
351406 HENR33-5180 4003 33K - 550 x 1800 271,85
322951 HENR33-5200 4448 33K - 550 x 2000 298,13
05
5/
20
19
 ©
 G
C
SK
U
PI
N
A
Platí pre zmluvných obchodných partnerov GC SKUPINY. Ceny sú uvedené bez DPH. Obrázky sú ilustračné.